

**Årsredovisning för**  
**Lundvik Aviation & Consulting AB**

559078-4202

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundvik Aviation & Consulting AB, 559078-4202, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom flygutbildning samt konsultuppdrag inom administration, kompetensutveckling och fastighetsförvaltning. Bolaget bedriver även försäljning av vattenreningsutrustning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot bakgrund av ökad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	259 670	95 351	218 592	311 351
Resultat efter finansiella poster	226 893	-47 487	-5 923	108 660
Soliditet %	94,4	34,8	21,1	54,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	62 838	-47 487
Balanseras i ny räkning		-47 487	47 487
Årets resultat			226 893
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 351</b>	<b>226 893</b>

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott ingår med 60.000 kr

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 351
Årets resultat	226 893
<b>Summa</b>	<b>242 244</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	20 000
Balanseras i ny räkning	222 244
<b>Summa</b>	<b>242 244</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		259 670	95 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>259 670</b>	<b>95 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 060	-13 524
Övriga externa kostnader		-148 771	-88 573
Personalkostnader		-7 098	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 259	-24 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-203 188</b>	<b>-126 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>56 482</b>	<b>-30 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		177 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 577	-16 680
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>170 411</b>	<b>-16 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>226 893</b>	<b>-47 487</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>226 893</b>	<b>-47 487</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>226 893</b>	<b>-47 487</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	101 231	132 990
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 978	2 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 209</b>	<b>135 676</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>111 209</b>	<b>135 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 600	0
Övriga fordringar		35 435	17 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 029	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 064</b>	<b>17 197</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 422	35 121
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 422</b>	<b>35 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>198 486</b>	<b>52 318</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>309 695</b>	<b>187 994</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 351	62 838
Årets resultat		226 893	-47 487
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 244</b>	<b>15 351</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>292 244</b>	<b>65 351</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	0	37 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>37 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	17 451	85 143
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 451</b>	<b>85 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>309 695</b>	<b>187 994</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	158 797	23 196
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	135 601
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>158 797</b>	<b>158 797</b>
Ingående avskrivningar	-25 807	-3 088
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-31 759	-22 719
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 566</b>	<b>-25 807</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>101 231</b>	<b>132 990</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 712	6 712
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	10 792	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 504</b>	<b>6 712</b>
Ingående avskrivningar	-4 026	-2 684
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 500	-1 342
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 526</b>	<b>-4 026</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 978</b>	<b>2 686</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut		0	37 500
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		0	75 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-09  
Falun

*Angelica Lundvik*

2025-09-09

Angelica Lundvik

Datum

Styrelseledamot

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Angelica Lundvik  
Styrelseledamot

2025-09-09